
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 121/09 
 

Wójta Gminy Zar ęby Kościelne 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 
 
                  w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  w Zarębach Kościelnych 
 
 
                             Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 
uchwały Nr XX/117/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Zaręby Kościelne  zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Pani Jolancie Porucznik – Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Zarębach Kościelnych przyznaje się z dniem 01 stycznia 2010 roku  dodatek 
funkcyjny  w wysokości 25 % wynagrodzenia zasadniczego obowiązujący do 
dnia 31 grudnia 2010 roku. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od 01 stycznia 2010 roku. 
 
 
                                                                                 Wójt 
 
                                                                    mgr Józef Rostkowski 
 
 
 
 
 
 


